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Pension Funds Manager Email address Website 

Assets 

Million ISK

Almenni Pension Fund Gunnar Baldvinsson almenni@almenni.is almenni.is 309,6

Birta Pension Fund Ólafur Sigurðsson birta@birta.is birta.is 491,4

Brú Pension Fund Gerður Guðjónsdóttir lifbru@lifbru.is lifbru.is 287,8

The Pension Fund of the Air Line Pilots Association Snædís Ögn Flosadóttir snaedis.flosadottir@arionbanki.is efia.is 49,9

Festa Pension Fund Gylfi Jónasson festa@festa.is festa.is 206,6

Frjalsi Pension Fund Arnaldur Loftsson frjalsi@ frjalsi.is frjalsi.is 334,6

Gildi Pension Fund Árni Guðmundsson gildi@gildi.is gildi.is 764,1

The Icelandic Pension Fund Ólafur Páll Gunnarsson olafurpall@landsbankinn.is islenskilif.is 117,6

Bank Employees' Pension Fund Tryggvi Tryggvason lifbank@lifbank.is lifbank.is 91,1

The Farmers' Pension Fund Ólafur K. Ólafs lsb@lsb.is lsb.is 40,4

The Pension Fund of Rangá District Residents Þröstur Sigurðsson lifrang@lifrang.is lifrang.is 16,3

The Pension Fund for employees of Akureyri Jóhann Steinar Jóhannsson stapi@stapi.is lsa.is 13,5

The Pension Fund for employees of the Acricultural Bank Snædís Ögn Flosadóttir snaedis.flosadottir@arionbanki.is arionbanki.is/lsbi 26,0

The Pensin Fund for Reykjavik City Employees Gerður Guðjónsdóttir lifbru@lifbru.is lifbru.is 87,1

LSR - Icelandic Pension Fund for State Employees Harpa Jónsdóttir lsr@lsr.is lsr.is 1167,9

The Pension Fund of the Icelandic Dental Association Ólafur Páll Gunnarson olafurpall@landsbankinn.is landsbankinn.is/ltfi 7,9

Pension Fund of Commerce (LIVE) Guðmundur Þór Þórhallsson skrifstofa@live.is live.is 1013,2

The Westman Islands Pension Fund Haukur Jónsson haukur@lsv.is lsv.is 70,4

Lifsverk Pension Fund Jón L. Árnason lifsverk@lifsverk.is lífsverk.is 123,0

SL (the General Pension Fund) Sigurbjörn Sigurbjörnsson sl@sl.is sl.is 208,4

Stapi Pension Fund Jóhann Steinar Jóhannsson stapi@stapi.is stapi.is 295,9


